

**Årsredovisning**  
för  
**Ljungs Bygg i Väst AB**  
559382-9947

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Ohlsson, Styrelseledamot  
2024-03-18

Styrelsen för Ljungs Bygg i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att vara en byggfirma som utför renovering och nybyggnation. Företaget var under 2022 under uppstart och har under 2023 varit verksamt under hela räkenskapsåret, vilket innebär att omsättningen har ökat kraftigt 2023 jämfört med 2022.

Företaget har sitt säte i Herrljunga kommun, Västra Götaland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året som gått har omvärlden präglas av kriget i Ukraina, visst har det också påverkat företaget. I form av högre kostnader material och bränsle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 269	434
Resultat efter finansiella poster	124	112
Soliditet (%)	63,7	49,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		88 715	<b>113 715</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 715	-88 715	<b>0</b>
Årets resultat			98 760	<b>98 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>88 715</b>	<b>98 760</b>	<b>212 475</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 715
årets vinst	98 760
	<b>187 475</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	187 475
	<b>187 475</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-30 -2022-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 268 640	433 824
Övriga rörelseintäkter		556	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 269 196</b>	<b>433 824</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-376 950	-67 697
Övriga externa kostnader		-154 272	-107 700
Personalkostnader	2	-591 811	-137 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 800	-7 266
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 140 833</b>	<b>-319 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 363</b>	<b>114 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		191	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 224	-2 377
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 033</b>	<b>-2 372</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 330</b>	<b>111 729</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 330</b>	<b>111 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 570	-23 014
<b>Årets resultat</b>		<b>98 760</b>	<b>88 715</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 934	81 734
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 934</b>	<b>81 734</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 934</b>	<b>81 734</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 180	75 770
Övriga fordringar		46 748	21 534
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 603	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>149 531</b>	<b>97 304</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 867	50 403
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 867</b>	<b>50 403</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>269 398</b>	<b>147 707</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>333 332</b>	<b>229 441</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 715	0
Årets resultat		98 760	88 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>187 475</b>	<b>88 715</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>212 475</b>	<b>113 715</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 309	61 986
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 309</b>	<b>61 986</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 546	4 815
Skatteskulder		0	7 988
Övriga skulder		60 002	40 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 548</b>	<b>53 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>333 332</b>	<b>229 441</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier & verktyg: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-30 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	
Inköp		89 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 000</b>	<b>89 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 266	
Årets avskrivningar	-17 800	-7 266
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 066</b>	<b>-7 266</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 934</b>	<b>81 734</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Herrljunga 2024-03-13

*Jonas Ohlsson*  
Jonas Ohlsson